
CD Česká televize

Dodavatel:
Kos Miroslav, Ing.

Janovského 919/36 
170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 13095960 DIČ: CZ451206052 
Zápis ve veř. rej./jlné ev.: 310007 - Úřad městské části Praha 
7

Objednatel:
Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 137745

Objednávka
číslo objednávky/datum: 
4500782810/24.03.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobíl: 

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK

Pro natáčení 6dílného seriálu s pracovním názvem  u Vás objednáváme ubytování v
dle dispozic produkce.

Pol.

1

2

Materiál/Služba
Objedn.množ Jedn.

Označení/Specífikace Číslo pořadu/zakázky
Cena za jedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

2215.

2230.

TUZEMSKÉ UBYTOVÁNÍ 

TUZEMSKÉ I ZAHR. UBYTOVÁNÍ 

O bjednatel s i vyhrazuje právo nevyčerpat shora s jednaný objem  objednaného plnění, s čímž dodavatel výs lovně souh lasí. Sjednává se, že dodavatel 
poskytne ob jednate li objednané plnění pouze v objem u určeném  pokyny objednatele. Dále se sjednává, že ob jednate li náleží cena podle skutečného 
objem u řádně poskytnutého  plnění.

Cena je  sp la tná  na základě faktury vystavené dodavatelem , a to  po poskytnutí plnění. Dodavatel vystaví b uď  fak tu ru  na ce lkovou cenu, nebo faktury na 
ceny za jed n o tlivá  p lnění. Dodavatel - p látce DPH navýší cenu o  DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena navýšená o DPH m usí být uvedena na 
faktuře.

Dodavatel - p lá tce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem  daně způsobem  um ožňujícím  dálkový přístup  ve sm yslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dan i z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předp isů  (dále jen "zákon o DPH"), tj. v  reg is tru  p lá tců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jin ý  než takový účet, je  objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhrad it dodavateli cenu buď  (i) na účet zveřejněný správcem  daně způsobem  
um ožňujícím  dá lkový  p řís tup  ve sm yslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to  vše případně s tím , že objednatel je  zároveň oprávněn 
postupovat d le následující věty; pokud objednate l tak to  postupuje, zanikne jeho sm luvn í závazek zap la tit cenu a částku  odpovída jící DPH dodavateli.

PROS/004/PRO Strana 1 / 2



o Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Kos Miroslav, Ing.

Janovského 919/36
170 00 Praha 7 - Holešovice

Číslo objednávky/datum:
450078281 0 /24 .03 .2017  
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil: 

Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (íj. 
na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje.zanlkne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli. Splatnost faktury je 
30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na účetuvedený dodavatelem na faktuře. Sjednává se, že dnem úhradyfaktury se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele. Fakturu doručí dodavatelobjednatali do 3 pracovních dnů po poskytnutí plnění.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, ato i opakovaně. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že využije-li dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu (daňový doklad) elektronickou poštou, jepovinen j i  zaslat v PDF formátu ze své 
e-mailové adresy na e-mailovou adresu objednatele: faktuty@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje 
den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je  zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejnýzpůsob elektronického 
doručení se použije i v případě, nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v 
případě zasílání opravných daňových dokladů.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-li v  této době k uveřejnění této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podlezákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Potvrzení objednávky (přijetí nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Jméno: Jméno:

Funkce: /  A?TZ_

Místo: Praha Místo:

Datum; ’& -J i l ~ f Datum:

PROS/C04/PRO Strana 2 /2

mailto:faktuty@ceskatelevize.cz



